[image: image1.png]

                                                                   ДУМА
                                 ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

         РЕШЕНИЕ

02.10.2012 года                                  г. Лесозаводск                                               № 563
Об обращении Думы Дальнереченского

городского округа к Законодательному
Собранию Приморского края

            Рассмотрев проект Постановления Законодательного Собрания Приморского края «О законодательной инициативе Законодательного Собрания Приморского края по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон от 03.06.2009 года № 103 «О деятельности по приему платежей физических лиц, осуществляемой платежными агентами», утвержденного решением Думы Дальнереченского городского округа от 31.07.2012 года № 62, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

          Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

            1. Поддержать обращение Думы Дальнереченского городского округа к Законодательному Собранию Приморского края «О законодательной инициативе Законодательного Собрания Приморского края по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон от 03.06.2009 года № 103              «О деятельности по приему платежей физических лиц, осуществляемой платежными агентами».

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Приморского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Бредун).
И.о. председателя Думы
Лесозаводского городского округа                                                              В.В. Гершун